Nr. 8. Warszawa, 17 (30) Kwietnia 1902 r. Rok XII.

(Ogólnego Zbioru Nr. 266).
W' Warunki prenumeraty na ostatniej stronie.

Murat. Utrata tronu. Tułactwo. Nieszczęśliwa wypra
wa do Sycylii. Więzienie w Pizzo. Sąd wojenny. Śmierć.

Nie możemy zakończyć jeździeckich wspo
mnień z czasów wielkiej epopei Napoleońskiej, nie
wróciwszy się jeszcze do niepospolitego „magister
equitum” — Murata1).